МОРАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02.2017 г. № 3
  с. Морачево
О внесении изменений в Порядок
сбора отработанных ртутьсодержащих

отходов на территории Морачевского сельского

поселения, утвержденный
постановлением Морачевской сельской
администрации от 10.08. 2011 г. № 31
В соответствии с  Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   рассмотрев протест прокуратуры Жирятинского района от 30.01.2017 г. №49/4-2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести  в Порядок сбора отработанных ртутьсодержащих отходов на территории Морачевского сельского поселения, утвержденный постановлением Морачевской сельской администрации от 10.08. 2011 г. № 31 следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3.5 Порядка изложить в следующей  редакции:

 «3.5. Информирование граждан о правилах и местах приема ртутьсодержащих отходов осуществляет Морачевская сельская администрация, заключившая договор со специализированной организацией, осуществляющей сбор данного вида отходов»
  1.2. Пункт 3.7 Порядка изложить в следующей редакции:
 «3.7. Физические лица, собственники частных домовладений осуществляют передачу ртутьсодержащих отходов в места приема, определенные Морачевской сельской администрацией».

 2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района www.juratino.ru и опубликовать в сборнике муниципальных правовых  актов.

 3. Контроль за выполнением административного регламента возложить на ведущего специалиста сельской администрации Мокрогузову Л.А.

         Глава сельской администрации

 В.И. Хатюшин